「NEOLAND Classics ～RENTARO 室内オーケストラ九州 ネオクラシカル・コンサート～」

開催中止のお知らせ

8/31(土)福岡市民会館にて開催を予定しておりました「NEOLAND Classics」は、主催者都合により公演を

中止させていただきます。

公演を楽しみにされていたお客様には、多大なるご迷惑をおかけ致しますこと深くお詫び申し上げます。

中止に伴い、チケットの払い戻しを実施いたします。

払い戻し方法については、下記ご購入のプレイガイドの箇所をご確認ください。

何卒ご理解、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

株式会社ランド

【開催中止】「NEOLAND Classics ～RENTARO 室内オーケストラ九州 ネオクラシカル・コンサート～」

2024年 8月 31日(土) 福岡市民会館

【チケット払い戻しのご案内】

＜払い戻し期間＞8/24(土)10:00〜9/16(月)23:59

===================================

■楽天チケットにてご購入のお客様

払戻方法はチケットの引取方法などにより手続きが異なりますので、

楽天チケット HP 内の公演中止・変更情報でご案内いたします。

詳細は下記 URL よりご確認ください。

https://ticket.rakuten.co.jp/change/

楽天チケットお問合せ

https://ticket.faq.rakuten.net/

===================================

■ローソンチケットにてご購入のお客様

<紙チケット引取の場合>

ご購入頂きましたローソンまたはミニストップ店舗にて払戻しをさせていただきます。

払い戻し方法は下記 URL よりご確認ください。

https://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/

<電子チケット引取の場合>

【払い戻し方法】

電子チケットでご購入されたお客様を対象に、ローソンチケットより別途メールにて払い戻しのご案内をいたしま

す。

https://l-tike.com/guide/a_cashpost.html

ローソンチケットお問い合わせ

https://faq.l-tike.com/

https://ticket.faq.rakuten.net/
https://faq.l-tike.com/

===================================

■チケットぴあにてご購入のお客様

払戻方法は、チケットの受取方法や支払方法などにより異なります。

下記 URL よりどの払戻方法になるのか確認してください。

https://t.pia.jp/guide/refund-process.jsp

チケットぴあお問合せ

https://t.pia.jp/help/

===================================

■イープラスにてご購入のお客様

払い戻し方法詳細は下記のアドレスからご確認ください。

※払い戻し受付期間を過ぎますと、払い戻しは出来なくなりますのでご注意ください。

https://eplus.jp/sf/refund1

イープラスお問い合わせ

http://eplus.jp/qa/

===================================

※「NEOLAND Classics meets ミュージック・メイキング」チケットについての払い戻しはこちらをご参照ください。

https://wing-wing.org/

お問い合わせ先 LAND 092-710-6167（平日 12:00～15:00）

※メールでのお問い合わせが可能なお客様は、こちらよりお願い致します。[https://land-f.jp/contact/]

https://t.pia.jp/help/
http://eplus.jp/qa/
https://wing-wing.org/